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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82020017C

2. Data e Regjistrimit 20/08/2018
3. Emri i Subjektit VILA 7 RESTORANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Miss Edit Durham, ZK.8380, 
Vol,15, faqe 26, me Nr.Pasurie 1/146 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant.Organizim dhe manaxhim aktivitetesh per dite 

te rendesishme, seminare, konferenca, dasma, ditelindje, 
fejesa, pervjetore, perurime dhe evente te tjera te 
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Pergatitjet e 
ambjenteve per organizime te tilla apo te ngjashme. 
Perdorim I reklames per organizime te tilla. Manaxhimin e 
sherbimeve catering (sherbime gastronomike ne ambientet e 
klienteve sipas porosise se tyre). Restorant, Bar-kafe. Shit 
blerje, importe eksporte I te gjitha llojeve te prodhimeve 
ushqimore, industrial, konfeksione dhe te ngjashme me to, 
pajisjeve elektronike, elektroshtepiakeve, hidrosanitare.
Dhimitër Kostare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2018                Deri: 13/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitërKostare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TediKapedani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VILA 7 RESTORANT
Telefon: 0682066784  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-909928-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560469-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH 2019_VILA 7.xlsx
vendim PF 2019_Vila 7.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
PF 2019_VILA 7-SHENIME SHPJEGUESE.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756636-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1483EDFC-6498-4FB0-ACF6-5941AE0C3131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC141C-C489-4732-BD45-BAFD536CB8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF8895-721D-4DC5-B258-09EDB299E10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC73C2-691B-4B12-ACB2-AC2C2F9F9439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F057C9-02F9-4AFE-98B2-4E2D5A72A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFAE4B4-4830-40F1-8CD7-8F827A9E16FE
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pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2020.pdf
PASH 2020.xlsx
vendim Pf 2020 Vila 7.pdf

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962261-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PF 2021_VILA 7.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
PASH 2021.xlsx
Vendim Pf 2021_VILA 7.pdf

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55271C-F53C-4E98-972F-57A4345AB984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A617D6-FD8B-4A77-8A57-66561296BC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A6DBB-22A1-48F6-AD74-A2D42AA88342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70658CFE-2034-4813-BF36-BF4D396B6817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA6E3E4-338F-4F4E-AD24-0A1D74EA063E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89D429-31B4-484F-8AEE-84BF36B43A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8797A1C7-A0AC-4E8F-BF92-5A56A9ABFDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72739C42-C44F-40B0-95BC-FFC4A32E3C6E

